202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

引越(搬入搬出)作業のお知らせ

下記の通り、引越(搬入搬出)作業があります。
ご理解、ご協力をお願い致します。
記
· 日時
●月●日(●)　●●：●● ～ ●●：●●
· 場所
●棟●階住戸
· ご注意
共用部通路、エレベータ内を養生します。
足元等お気をつけ下さい。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

引越(搬入搬出)作業のお知らせ

下記の通り、引越(搬入搬出)作業があります。
ご理解、ご協力をお願い致します。
記
· 日時
１月１８日(土)　９：００ ～ １２：００
· 場所
２棟８階住戸
· ご注意
共用部通路、エレベータ内を養生します。
足元等お気をつけ下さい。
· 実施業者
株式会社ふじ引越社
（担当者：河口（かわぐち） 連絡先 012-0223-3776）
以上